令和５年　３月　１３日

日光市内各スポーツ少年団代表者　様

栃木県ホッケー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第４３回関東スポーツ少年団ホッケー交流大会の運営について（依頼）

　日頃より、栃木県ホッケー協会の諸事業に対し、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

　さて、標記大会を開催するにあたり、記録員が不足することが予想されております。
　つきましては、ご多忙の折り、急なご依頼で誠に恐縮ではありますが、記録員のご協力を賜りたくご依頼申し上げます。

記
１．集　　合　　令和５年４月３０日（日）　午前８時００分
２．場　　所　　日光市ホッケー場（今市青少年スポーツセンター内）
大会本部（管理棟）前
３．依頼人数　　各団２名のご協力をお願いします。（※チーム単位ではありません。）

栃木県ホッケー協会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　080-2368-5535
E-mail：hockey.tochigi.entry@gmail.com